
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

19.05.2017 тСЭД-26-01-06-517 

Юб утверждении списка ^ 
технических специалистов 
пунктов проведения 
государственной итоговой 
аттестации по образовательным 
программам основного общего 
образования в Пермском крае в 
основной период 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 25 декабря 2013 г. №1394, и по согласованию с Государственной 
экзаменационной комиссией Пермского края 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый список технических специалистов пунктов 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в Пермском крае в основной 
период. 

2. Региональному центру обработки информации, органам управления 
образованием муниципальных районов (городских округов) Пермского края 
при организации государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в основной период 
руководствоваться данным приказом. 

3. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки 
Пермского края от 5 мая 2016 г. № СЭД-26-01-06-3 00 «Об утверждении списка 
технических специалистов пунктов проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования 
в Пермском крае в основной период». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра 
образования и воспитания детей Министерства образования и науки Пермского 
края Сидорову Л.С. 

Министр ^ ""^^ Р.А.Кассина 
СЭД-26-01-06-517 19.05.2017 



УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства образования 
и науки Пермского края 
от № 

СПИСОК 
технических специалистов пунктов проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в Пермском крае в основной период 

Муниципальный 
район (городской 

округ) 

Александровский 
муниципальный 
район 

Александровский 
муниципальный 
район 

Александровский 
муниципальный 
район 

Александровский 
муниципальный 
район 

Александровский 
муниципальный 
район 

Бардымский 
муниципальный 
район 

Бардымский 
муниципальный 
район 

Код 
Ш1Э 

930 

931 

2150 

930 

931 

3339 

137 

ФИО 
(полностью) 

Андрющенко 
Наталья 
Леонидовна 

Волохова Ирина 
Николаевна 

Комарова Евгения 
Владимировна 

Пашев Сергей 
Владимирович 

Савиных Олеся 
Владимировна 

Акбашев Алмаз 
Азатович 

Зимасова Марина 
Васильевна 

Место работы 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовател ьное 
учреждение "Базовая средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1 " 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№33" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Основная 
общеобразовательная школа 
№ 8 имени А.П.Чехова" 

муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
профессионального 
образования "Центр 
информационных технологий 
обучения" 

муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
профессионального 
образования "Центр 
информационных технологий 
обучения" 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Елпачихинская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Бардымская гимназия имени 
Габдуллы Тукая" 

Должность 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

учитель 
начальных 
классов 

главный 
специалист по 
информационны 
м технологиям 

специалист по 
информационны 
м технологиям 

учитель 
физической 
культуры, 
информатики, 
технологии 

учитель 
математики 



Бардымский 
муниципальный 
район 

Бардымский 
муниципальный 
район 

Березовский 
муниципальный 
район 

Березовский 
муниципальный 
район 

Большесосновский 
муниципальный 
район 

Верещагинский 
муниципальный 
район 

Верещагинский 
муниципальный 
район 

Верещагинский 
муниципальный 
район 

Верещагинский 
муниципальный 
район 

Верещагинский 
муниципальный 
район 

3341 

137 

59 

59 

60 

61 

3662 

3673 

3659 

3670 

Кантуганова 
Чулпан 
Рафисовна 

Тугумов Вадим 
Булатович 

Салаватова Ольга 
Борисовна 

Тетюев Сергей 
Викторович 

Туров Антон 
Николаевич 

Галкин Сергей 
Владимирович 

Катаев Василий 
Николаевич 

Катаева 
Анастасия 
Сергеевна 

Коньков Олег 
Дмитриевич 

Мальцева Ирина 
Александровна 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Сарашевская средняя 
общеобразовательная школа 
имени Героя Советского 
Союза Шарифзяна 
Казанбаева" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Бардымская средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Березовская 
средняя общеобразовательная 
школа №2" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Березовская 
средняя общеобразовательная 
школа №2" 

Управление образования 
администрации 
Большесосновского 
муниципального района 

Муниципальное казенное 
учреждение "Районный 
информационно-
методический цетр" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Зюкайская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Верещагинская 
санаторная школа-интернат 
для детей, нуждающихся в 
длительном лечении» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Сепычевская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

учитель 
начальных 
классов 

техник по 
обслуживанию 
ПК 

секретарь 

инженер ЭВТ 

технический 
специалист 

электроник 

учитель 
технологии 

лаборант 
кабинета 
информатики 

технический 
специалист 

лаборант 
кабинета 
информатики 



Верещагинский 
муниципальный 
район 

Верещагинский 
муниципальный 
район 

г. Пермь 

г. Пермь 

г. Пермь 

г. Пермь, 
Орджоникидзевский 
район 

г. Пермь, 
Орджоникидзевский 
район 

г. Пермь, 
Орджоникидзевский 
район 

г. Пермь, 
Орджоникидзевский 
район 

г. Пермь, 
Орджоникидзевский 
район 

i — 

61 

61 

1569 

1044, 
1144 

1568 

705, 
708, 
723, 
725, 755 

705, 
708, 
723, 
725, 755 

705, 
708, 
723, 
725,755 

705, 
708, 
723, 
725, 755 

705, 
708, 
723, 

Шершнев Вадим 
Петрович 

Штучкин 
Владимир 
Филиппович 

Дровосекова Зоя 
Александровна 

Журавлева Яна 
Марсовна 

Пикулев 
Владимир 
Михайлович 

Артемихина 
Елена Олеговна 

Бажин Владимир 
Игоревич 

Борисова 
Светлана 
Шамильевна 

Мухоморова 
Галина 
Александровна 

Николаева Анна 
Михайловна 

Муниципальное казенное 
учреждение "Районный 
информацион но-
методический центр" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№1» 

Государственное краевое 
бюджетное 
об щеобразовател ьное 
учреждение «Школа-интернат 
для детей с нарушением слуха 
и речи» 

Краевое государственное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Специальное 
учебно-воспитательное 
учреждение для обучающихся 
с девиантным (общественно-
опасным) поведением 
«Уральское подворье» 

Государственное бюджетное 
образовательное учреждение 
Пермского края" Школа-
интернат для детей с 
нарушением зрения" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№131" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 153" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№37" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №3" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 

главный 
инженер 

заместитель 
директора по 
АХЧ 

заместитель 
директора 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

социальная 
педагогика 

системный 
администратор 

математика 

математика 

математика 



г.Пермь 

г.Пермь 

Гайнский 
муниципальный 
район 

Гайнский 
муниципальный 
район 

Гайнский 
муниципальный 
район 

Гайнский 
муниципальный 
район 

Горнозаводский 
муниципальный 
район 

Горнозаводский 
муниципальный 
район 

Горнозаводский 
муниципальный 
район 

Горнозаводский 
муниципальный 
район 

город Березники 

725, 755 

10569 

1044 

6211; 
6207; 
924 

6207 

6214 

924;621 
1; 6207 

3783 

3775 

3775 

3783 

2257, 
2258, 
2260, 
2264, 
2265, 
2267, 
2270, 

Дровосекова Зоя 
Александровна 

Журавлева Яна 
Марсовна 

Голиков Сергей 
Владимирович 

Голубчиков 
Кирилл 
Анатольевич 

Мощевитина 
Валентина 
Константиновна 

Хрущев Владимир 
Викторович 

Грущак Елена 
Юрьевна 

Кузьмина Анна 
Сергеевна 

Маслинкова 
Любовь 
Геннадьевна 

Романченко Анна 
Семёновна 

Баяндина Елена 
Степановна 

общеобразовательная школа 
№ 16" 

Государственное краевое 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Школа-интернат 
для детей с нарушением слуха 
и речи» 

КГБОУСУВУ "Уральское 
подворье" 

МБОУ "Сергеевская СОШ" 

МБОУ "Гайнская СОШ" 

МБОУ "Усть-Черновская 
СОШ" 

МБОУ "Верхнестарицкая 
СОШ" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа" 
п. Теплая Гора 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 3 " г.Горнозаводска 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 3 " г.Горнозаводска 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа" 
п. Теплая Гора 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№12 

заместитель 
директора по 
УМР 

учитель 
информатики 

учитель 

учитель 

лаборант 

учитель 

учитель 
физической 
культуры 

учитель 
информатики 

учитель 
английского 
языка 

учитель 
технологии 

заместитель 
директора 



город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

2284, 
2259 

2257, 
2258, 
2260, 
2264, 
2265, 
2267, 
2270, 
2284, 
2259 

2257, 
2258, 
2260, 
2264, 
2265, 
2267, 
2270, 
2284, 
2259 

2257, 
2258, 
2260, 
2264, 
2265, 
2267, 
2270, 
2284, 
2259 

2257, 
2258, 
2260, 
2264, 
2265, 
2267, 
2270, 
2284, 
2259 

2271 

2257, 
2258, 
2260, 
2264, 
2265, 
2267, 
2270, 
2284, 
2259 

Вохмянина Елена 
Александровна 

Гренц Елена 
Александровна 

Денисова Инна 
Владиславовна 

Евшель Николай 
Александрович 

Жужгова 
Светлана 
Владимировна 

Зверева Елена 
Михайловна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№11 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№2 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Школа № 15 для 
обучающихся с 
ограниченными 
возможностями здоровья" 

Муниципальное автономное 
общеобразовател ьное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа с 
углубленным изучением 
отдельных предметов № 3» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Школа № 15 для 
обучающихся с 
ограниченными 
возможностями здоровья" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№ 5 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

системный 
администратор 

логопед 

старший 
лаборант 



город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

2257, 
2258, 
2260, 
2264, 
2265, 
2267, 
2270, 
2284, 
2259 

2257, 
2258, 
2260, 
2264, 
2265, 
2267, 
2270, 
2284, 
2259 

2271 

2257, 
2258, 
2260, 
2264, 
2265, 
2267, 
2270, 
2284, 
2259 

2257, 
2258, 
2260, 
2264, 
2265, 
2267, 
2270, 
2284, 
2259 

2257, 
2258, 
2260, 
2264, 
2265, 
2267, 
2270, 
2284, 
2259 

Змитрович 
Андрей 
Викторович 

Куминова 
Екатерина 
Александровна 

Куриленко Ольга 
Александровна 

Осокина Татьяна 
Владимировна 

Переплеснин 
Павел Евгеньевич 

Самосушева 
Ольга Сергеевна 

Муниципальное автономное 
учреждение дополнительного 
профессионального 
образования "Центр 
аналитики и методологии 
образования" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 17" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Школа № 15 для 
обучающихся с 
ограниченными 
возможностями здоровья" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№22 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№2 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№12 

системный 
администратор 

учитель 
математики, 
информатики 

логопед 

учитель 
информатики 

учитель 
английского 
языка 

заместитель 
директора 



город Березники 

город Кунгур 

город Кунгур 

город Кунгур 

город Кунгур 

город Кунгур 

город Кунгур 

город Кунгур 

город Кунгур 

город Кунгур 

2257, 
2258, 
2260, 
2264, 
2265, 
2267, 
2270, 
2284, 
2259 

2846, 
2852 

2847 

2847 

2856 

2850 

2849 

2848 

2842 

2847, 
2851 

Сидорин Олег 
Александрович 

Богатова Наталья 
Вениаминовна 

Исмагилова 
Ульяна 
Валерьевна 

Лазарева Нина 
Александровна 

Новоселова Юлия 
Владимировна 

Рязанова Татьяна 
Григорьевна 

Солодова Ольга 
Петровна 

Фадеева Юлия 
Валерьевна 

Худякова Ирина 
Анатольевна 

Чечулин Никита 
Вячеславович 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение гимназия № 9 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия № 16" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№18 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№18 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение вечерняя средняя 
общеобразовательная школа 
№ 5 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение вечерняя средняя 
общеобразовательная школа 
№ 5 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 2 имени М.И.Грибушина" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№21 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 10" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 

инженер-
программист 

учьттель 
информатики 

учитель 
обществознания 
и экономики 

учитель 
информатики 

секретарь 

гл.бухгалтер 

зам .директора по 
MP 

инженер 
компьютерного 
класса 

учитель 
информатики 

лаборант 



городской округ 
"Город Губаха" 

городской округ 
"Город Губаха" 

городской округ 
"Город Губаха" 

городской округ 
"Город Губаха" 

Гремячинский 
муниципальный 
район 

Гремячинский 
муниципальный 
район 

Гремячинский 
муниципальный 
район 

Дзержинский район 
г.Перми 

Дзержинский район 
г.Перми 

39, 
2493, 
2494 

39, 
2493, 
2494 

39, 
2493, 
2494 

39, 
2493, 
2494 

124 

124 

124 

222 

222 

Галочкина Ольга 
Александровна 

Двинянинов 
Владимир 
Васильевич 

Летов Сергей 
Александрович 

Михеева Наталья 
Алексеевна 

Ичетовкина 
Альфия 
Рифкатовна 

Мингазова Юлия 
Валерьевна 

Охотникова 
Галина Борисовна 

Ванькова Варвара 
Николаевна 

Гриневич Сергей 
Владимирович 

№18 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№15" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Основная 
общеобразовательная школа 
№20" 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Основная 
общеобразовательная школа 
№2 с кадетскими классами" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" (НОЦ) 

Управление образования 
администрации 
Гремячинского 
муниципального района 
Пермского края 

Управление образования 
администрации 
Гремячинского 
муниципального района 
Пермского края 

Муниципальное казенное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 3 " 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№120" г. Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 146 с углубленным 
изучением математики, 
фихики, информатики" 
г.Перми 

учитель 
начальных 
классов 

инженер ЭВМ 

педагог 
организатор 

учитель физики 

главный 
специалист 

главный 
специалист 

учитель 
черчения, ИЗО 

учитель физики 
и информатики 

системный 
администратор 



Дзержинский район 
г.Перми 

Дзержинский район 
г.Перми 

Дзержинский район 
г.Перми 

Дзержинский район 
гЛерми 

Дзержинский район 
гЛерми 

Дзержинский район 
гЛерми 

Дзержинский район 
гЛерми 

Дзержинский район 
гЛерми 

Дзержинский район 
гЛерми 

203 

203 

200 

204 

217 

200 

222 

205 

222 

1 

Зомарева Ирина 
Рудольфовна 

Карпова Нелли 
Талгатовна 

Коньков Артем 
Александрович 

Курагин Егор 
Сергеевич 

Никитина Ольга 
Викторовна 

Пищаль ников 
Илья Сергеевич 

Путилов Павел 
Викторович 

Смирнова Ольга 
Анатольевна 

Чиркова Злата 
Сергеевна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№25" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№25" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
Мастерград" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№44" 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Средняя 
общеобразовательная школа 
№59" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№55" г. Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 146 с углубленным 
изучением математики, 
фихики, информатики" 
г.Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Открытая 
(сменная) 
общеобразовательная школа 
№1» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№120" г. Перми 

информатика 

секретарь 

учитель 
информатики 

системный 
администратор 

системный 
администратор 

Лаборант по 
ИКТ 

системный 
администратор 

учитель физики 
и информатики 

учитель 
математики и 
информатики 



Дзержинский район 
гЛерми 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 

200 

2503 

2503 

2508 

2500 

2506 

2506 

2500 

2503 

2500 

Яковлев Степан 
Сергеевич 

Ахидова Надежда 
Анатольевна 

Галкина 
Валентина 
Михайловна 

Гердт Елена 
Вячеславовна 

Ерофеева Анна 
Владимировна 

Кузнецова 
Татьяна Юрьевна 

Куриляк Алена 
Павловна 

Перевозчиков 
Александр 
Жемсонович 

Сай Дмитрий 
Викторович 

Светич Сергей 
Владимирович 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
Мастерград" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Добрянская 
основная 
общеобразовательная школа 
№ 1 " 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Добрянская 
средняя общеобразовательная 
школа № 5" 

Муниципальное бюджетное 
об щеобразовател ьное 
учреждение "Камская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Добрянская 
средняя общеобразовательная 
школа № 3" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Полазненская 
средняя общеобразовательная 
школа № 3 " 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Полазненская 
средняя общеобразовательная 
школа № 3" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Добрянская 
средняя общеобразовательная 
школа № 2" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Добрянская 
средняя общеобразовательная 
школа № 5" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Добрянская 
средняя общеобразовательная 
школа № 3 " 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

заместитель 
директора по 
УВР 

информатика 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 



Добрянский 
муниципальный 
район 

Еловский 
муниципальный 
район 

Еловский 
муниципальный 
район 

ЗАТО Звёздный 

ЗАТО Звёздный 

Ильинский 
муниципальный 
район 

Ильинский 
муниципальный 
район 

Индустриальный 
район гЛерми 

Индустриальный 
район гЛерми 

Индустриальный 
район г.Перми 

Индустриальный 
район гЛерми 

2507 

63 

63 

6048 

6048 

3902 

64 

309 

308, 
309, 
310, 
333,336 

308, 
309, 
310, 
333,336 

308, 
309, 
310, 
333,336 

Филянова Вера 
Александровна 

Березина Елена 
Юрьевна 

Рябчевских 
Дмитрий 
Анатольевич 

Курносова 
Екатерина 
Владимировна 

Юдина Светлана 
Николаевна 

Сырников Иван 
Васильевич 

Тетенов Николай 
Борисович 

Артамонова Ольга 
Валерьевна 

Бармина Дарья 
Владимировна 

Беляева Надежда 
Владимировна 

Ищенко Руслана 
Викторовна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Вильвенская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
профессионального 
образования "РИМЦ с. Елово" 

Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
профессионального 
образования "РИМЦ с. Елово" 

Муниципальное бюджетное 
учреждение Средняя 
общеобразовательная школа 
ЗАТО Звёздный 

Муниципальное бюджетное 
учреждение Средняя 
общеобразовательная школа 
ЗАТО Звёздный 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Чермозская 
средняя общеобразовательная 
школа им. В. Ершова" 

Методический кабинет 
управления образования 
администрации Ильинского 
муниципального района 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№108" гЛерми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 3 " гЛерми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№140" гЛерми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 

учитель 
информатики 

директор 

техник 

учитель 
математики 

заместитель 
директора по 
учебно-
воспитательной 
работе 

учитель 
информатики 

инженер 

секретарь 

учитель 
экономики 

лаборант 

системный 
администратор 



Индустриальный 
район гЛерми 

Индустриал ьный 
район гЛерми 

Индустриальный 
район гЛерми 

Индустриальный 
район гЛерми 

Индустриальны й 
район гЛерми 

Индустриальный 
район г.Перми 

Индустриальный 
район г.Перми 

Индустриал ь ны й 
район г.Перми 

Карагайский 
муниципальный 
район 

308, 
309, 
310, 
333,336 

308, 
309, 
310, 
333,336 

308 

308, 
309, 
310, 
333,336 

308, 
309, 
310, 
333,336 

336 

333 

308, 
309, 
310, 
333,336 

65,4011 

Коркунов Антон 
Владимирович 

Лазуков Иван 
Александрович 

Меркушева Ольга 
Валерьевна 

Осин Андрей 
Николаевич 

Отинова Анна 
Александровна 

Соловьева 
Светлана 
Юрьевна 

Строльман Дарья 
Александровна 

Суровцева Елена 
Юрьевна 

Кожевникова 
Татьяна 
Викторовна 

№ 102 с углубленным 
изучением отдельных 
предметов" г.Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 108" гЛерми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 102 с углубленным 
изучением отдельных 
предметов" г.Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Лицей № 8" 
г.Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Центр 
образования" г.Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 140" гЛерми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№109" гЛерми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 102 с углубленным 
изучением отдельных 
предметов" гЛерми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 108" г.Перми 

Муниципальное казенное 
учреждение "Управление 
образования администрации 
Карагаиского муниципального 
района" 

учитель 
технология 

Учитель 
математики 

секретарь 

Системный 
администратор 

системный 
ад ми нистратор 

Системный 
администратор 

секретарь 

системный 
админ истратор 

методист 



Карагайский 
муниципальный 
район 

Карагайский 
муниципальный 
район 

Карагайский 
муниципальный 
район 

Кизеловский 
муниципальный 
район 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

65 

65 

65 

5522 

411, 
412, 
450, 486 

411, 
412, 
450,486 

450 

411, 
412, 
450, 486 

411, 
412, 
450, 486 

411, 
412, 
450, 486 

Кочева Елена 
Викторовна 

Паздников Сергей 
Владимирович 

Плотников Иван 
Николаевич 

Ныробцев 
Евгений 
Геннадьевич 

Березина Ольга 
Николаевна 

Валамова Татьяна 
Григорьевна 

Вахламова 
Татьяна 
Григорьевна 

Винтер Галина 
Борисовна 

Воронина Татьяна 
Александровна 

Мальчикова 
Светлана 
Николаевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Карагайская 
средняя общеобразовательная 
школа №2" 

Муниципальное казенное 
учреждение "Управление 
образования администрации 
Карагаиского муниципального 
района" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Карагайская 
средняя общеобразовательная 
школа №1" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№11 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Средняя 
общеобразовательная школа 
№70" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 27" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№27" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 65 с углубленным 
изучением английского языка" 
г.Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия № 6" 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение" 
Средняя общеобразовательная 
школа №71" 

учитель 
математики, 
информатики 

техник-
программист 

техник-инженер 

лаборант по 
ИКТ 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 



Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

411, 
412, 
450, 486 

411, 
412, 
450, 486 

411, 
412, 
450, 486 

411, 
412, 
450, 486 

411, 
412, 
450, 486 

411, 
412, 
450, 486 

411, 
412, 
450,486 

411, 
412, 
450, 
486,451 

411, 
412, 
450, 486 

411, 
412, 
450, 486 

Паршакова Елена 
Павловна 

Петрова Ольга 
Владимировна 

Петушина Римма 
Раисовна 

Попова Марина 
Васильевна 

Саркисян Марина 
Владимировна 

Файзиева Елена 
Владимировна 

Ходырева Наталья 
Юрьевна 

Шитоева Оксана 
Ивановна 

Шрамко 
Екатерина 
Сергеевна 

Юркина 
Анастасия 
Альбертовна 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 83" 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 83" 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Средняя 
общеобразовательная школа 
№87" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия № 8" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№63" 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Средняя 
общеобразовательная школа 
№119" 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Средняя 
общеобразовательная школа 
№64" 

Муниципальное бюджетной 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 14" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№19» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1 " 

технический 
специалист 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики, 
математики 

учитель 
информатики 

делопроизводите 
ль 

лаборант 
медиацентра 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 



Кишертский 
муниципальный 
район 

Косинский 
муниципальный 
район 

Кочёвский 
муниципальный 
район 

Кочёвский 
муниципальный 
район 

Кочёвский 
муниципальный 
район 

Красновишерский 
муниципальный 
район 

Красновишерский 
муниципальный 
район 

Краснокамский 
муниципальный 
район 

Краснокамский 
муниципальный 
район 

Краснокамский 
муниципальный 
район 

4113 

923 

922 

922 

922 

67 

67 

2734 

2732 

2732 

Родина Ирина 
Ивановна 

Денисов 
Владимир 
Андреевич 

Бузинов Руслан 
Борисович 

Ряпосов Вадим 
Владимирович 

Юркин Артем 
Семенович 

Гилева Ирина 
Ивановна 

Никулина Наталья 
Сергеевна 

Левин Андрей 
Иванович 

Лейних Лариса 
Альбертовна 

Огарков 
Александр 
Юрьевич 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Кишертская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Косинская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Больше-
Кочинская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Кочёвская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
профессионального 
образования "Межшкольный 
методический центр" 

Муниципальное автономное 
об щеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 8 " 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 8 " 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Майская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
дополн ительного 
профессионального 
образования "Центр 
информационного и 
технического обеспечения" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
дополнительного 
профессионального 
образования "Центр 

учитель 
математики, 
информатики 

инженер- техник 
ПК 

учитель 
географии,общес 
твознания 

инженер по 
охране труда 

методист по 
ИКТ 

Учитель 
информатики 

Учитель 
математики 

техник 

методист 

директор 



Краснокамский 
муниципальный. 
район 

Краснокамский 
муниципальный 
район 

Кудымкарский 
муниципальный 
район 

Кудымкарский 
муниципальный 
район 

Кудымкарский 
муниципальный 
район 

Кудымкарский 
муниципальный 
район 

Кудымкарский 
муниципальный 
район 

Куединский 
муниципальный 
район 

Куединский 
муниципальный 
район 

Куединский 
мун ици пал ьн ый 
район 

Куединский 
муниципальный 
район 

Кунгурский 
муниципальный 

2727 

2733 

6533 

6526 

6535 

6534 

6524 

4340 

4336 

4340 

4340 

970 

Старицы на 
Надежда 
Владимировна 

Терентьева 
Наталья Юрьевна 

Барсуков Евгений 
Анатольевич 

Баяндин Алексей 
Евгеньевич 

Климов Юрий 
Леонидович 

Пономарева Ольга 
Николаевна 

Устинов Виктор 
Гаврилович 

Горбунова 
Татьяна Ивановна 

Лихачев 
Александр 
Васильевич 

Мочалов Денис 
Николаевич 

Стариков Андрей 
Владимирович 

Горбунов 
Григорий 

информационного и 
технического обеспечения" 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 3 " 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 10" 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Ленинская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Верх - Иньвенская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Пешнигортская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Ошибская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Белоевская средняя 
общеобразовательная школа" 

Куединский РМЦ 

МБОУ "Дойнинская ООШ" 

МБОУ "Куединская СОШ №1 
им.П.П. Балахнина" 

МБОУ "Куединская СОШ №1 
им.ПЛ. Балахнина" 

МАОУ "Ленская ООШ" 

техник 

учитель 
информатики и 
математики 

технический 
специалист 

технический 
специалист 

технический 
специалист 

технический 
специалист 

технический 
специалист 

методист 

Учитель 
технологии и 
ОБЖ 

системный 
администратор 

Учитель 
математики и 
информатики 

экология, 
география 



район 

Кунгурский 
муниципальный 
район 

Кунгурский 
муниципальный 
район 

Кунгурский 
муниципальный 
район 

Кунгурский 
муниципальный 
район 

Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

Лысьвенский 
городской округ 

4454 

4454 

971 

970 

514/516 
/108/56 
8 

514/516 
/108/56 
8 

514/516 
/108/56 
8 

514/516 
/108/56 
8 

514/516 
/108/56 
8 

514/516 
/108/56 
8 

2963 

Анатольевич 

Коголь Игорь 
Юрьевич 

Копытова Ирина 
Валерьевна 

Никитин Евгений 
Анатольевич 

Чернышова 
Светлана 
Леонидовна 

Гурин Николай 
Алексеевич 

Елесев Алексей 
Николаевич 

Мальцева Татьяна 
Леонидовна 

Соловьева Ольга 
Юрьевна 

Тарасова Ольга 
Константиновна 

Толкачев Андрей 
Владимирович 

Базганова Наталья 
Ивановна 

МАОУ "Комсомольская 
СОШ" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Комсомольская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

МБОУ "Шадейская СОШ 

МАОУ "Ленская ООШ" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №17" 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
«Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 2 с углубленным изучением 
предметов гуманитарного 
профиля» гЛерми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№28" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 28" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №17" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№6 имени Героя России С.Л. 
Яшкина» 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Кыновская средняя 
общеобразовательная школа 

учитель физики 
и информатики 

учитель 
информатики 

учитель физики 
и информатики 

директор 

технический 
специалист ППЭ 
на русский язык 

технический 
специалист 1111Э 

технический 
специалист 1ШЭ 

системный 
администратор 

технический 
специалист 
ППЭ по 
информатике 

технический 
специалист 1ШЭ 

заместитель 
директора 



Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Мотовилихинский 
район гЛерми 

Мотовилихинский 
район гЛерми 

2963 

131,950 

131,950 

950 

948,950 

2961 

950 

948 

948 

619 

622 

Базганова Наталья 
Ивановна 

Белова Наталья 
Владимировна 

Ефаров Максим 
Вячеславович 

Кувалдина Лада 
Валерьевна 

Митрофанова 
Елена Павловна 

Осинцева Ольга 
Семёновна 

Ощепкова 
Татьяна 
Анатольевна 

Скребкова 
Екатерина 
Александровна 

Терентьева Жанна 
Юрьевна 

Визнюк 
Валентина 
Николаевна 

Еремина Галина 
Васильевна 

№65" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"К^шовская средняя 
общеобразовательная школа 
№65" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Лицей №1" 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение" 
Средняя общеобразовательная 
школа № 3 " 

Управление обрзовния 

Муниципальное автономное 
учреждение дополнительного 
профессионального 
образования" Центр научно 
методического обеспечения" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Кормовищенская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение" 
Средняя общеобразовательная 
школа № 16 с углублённым 
изучением отдельных 
предметов" 

Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад 
№27" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение" 
Средняя общеобразовательная 
школа № 6" 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Гимназия № 5" гЛерми 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Средняя 
общеобразовательная школа 
№116" г.Перми 

заместитель 
директора 

учитель 
информатики 

инженер 

главный 
специалист 

старший 
методист 

заместитель 
директора 

учитель 
информатики 

секретарь 

учитель 
информатики 

учитель физики 

учитель физики 



Мотовилихинский 
район гЛерми 

Мотовилихинский 
район гЛерми 

Мотовилихинский 
район гЛерми 

Мотовилихинский 
район гЛерми 

Муниципальное 
образование 
"Городской округ-
город Кудымкар" 

Муниципальное 
образование 
"Городской округ-
город Кудымкар" 

Муниципальное 
образование 
"Городской округ-
город Кудымкар" 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

620 

622 

620 

618 

6103 

6101 

6102 

4572 

4577 

4568 

Зайцева Наталья 
Ивановна 

Колмыкова 
Светлана 
Анатольевна 

Смирнова Лариса 
Петровна 

Хошимов Артём 
Махмуталиевич 

Носков Никита 
Александрович 

Подъянов Сергей 
Михайлович 

Тарасова 
Светлана 
Владимировна 

Власов Владимир 
Анатольевич 

Гуляева Светлана 
Николаевна 

Каменских 
Александр 
Геннадьевич 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Основная 
общеобразовательная школа 
№133" 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"СОШ №116" гЛерми 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Основная 
общеобразовательная школа 
№133" 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Гимназия № 7" г.Перми 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Средняя 
общеобразовательная школа 
№8" 

муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1 им. Героя Советского 
Союза Н.И.Кузнецова" г. 
Кудымкара 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
г.Нытва 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Григорьевская 
средняя общеобразовательная 
школа 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение основная 
общеобразовательная школа 
№ 1 г. Нытва 

учитель физики 

Педагог 
дополнительного 
образования 

учитель 
информатики 

учитель физики 

учитель 
информатики 

инженер 

учитель 
информатики 

Лаборант ЭВТ 

Учитель 
иформатики 

Лаборант ЭВТ 



Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальны й 
район 

Октябрьский 
муниципальный 
район 

Октябрьский 
муниципальный 
район 

Октябрьский 
муниципальный 
район 

Октябрьский 
муниципальный 
район 

Орджоникидзевский 
район г.Перми 

4573 

4569 

4576 

4573 

4573 

4569 

4572 

46485 

46483 

46483 

46483, 
46484, 
46485 

723,755, 
708,707, 
705, 

Коновалова Ольга 
Сергеевна 

Леухина Светлана 
Евгеньевна 

Наумов Андрей 
Анатольевич 

Носкова Людмила 
Валентиновна 

Пьянков Артем 
Вячеславович 

Разговоров 
Евгений 
Викторович 

Федосеева Лариса 
Викторовна 

Имаммутдинова 
Елена Камилевна 

Куклин Алексей 
Борисович 

Пермяков 
Дмитрий 
Николаевич 

Салихова Ильзира 
Элфатовна 

Ефимов Сергей 
Владимирович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Новоильи некий 
казачий кадетский корпус 
имени Атамана Ермака" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение Гимназия 
г.Нытвы 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Чайковская 
средняя общеобразовательная 
школа 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
п.Урал ьский 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Новоильинский 
казачий кадетский корпус 
имени Атамана Ермака" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение основная 
общеобразовательная школа 
№ 2 г. Нытва 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
г.Нытва 

МБОУ "Октябрьская 
СОШ№1" 

МБУ ДО "Октябрьский ИМЦ" 

МБОУ "Октябрьская 
СОШ№1" 

МБУ ДО "Октябрьский ИМЦ" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Лицей №5" 

Учитель 
иформатики 

учитель 
информатика 

Учитель 
иформатики 

Учитель 
иформатики 

Инженер ИВТ 

Програмист 

Учитель 
иформатики 

учитель 
информатики 

инженер 

заместитель 
директора 

методист 

Математика 
Физика 



Орджоникидзевский 
район гЛерми 

Орджоникидзевский 
район г.Перми 

Орджоникидзевский 
район гЛерми 

Орджоникидзевский 
район г.Перми 

Орджоникидзевский 
район г.Перми 

Орджон и кидзевский 
район гЛерми 

Орджоникидзевский 
район гЛерми 

Орджоникидзевски й 
район г.Перми 

Орджоникидзевский 
район г.Перми 

771,772, 
773 

723,755, 
708,707, 
705, 
771,772, 
773 

723,755, 
708,707, 
705, 
771,772, 
773 

723,755, 
708,707, 
705, 
771,772, 
773 

723,755, 
708,707, 
705, 
771,772, 
773 

723,755, 
708,707, 
705, 
771,772, 
773 

723,755, 
708,707, 
705, 
771,772, 
773 

723,755, 
708,707, 
705, 
771,772, 
773 

723,755, 
708,707, 
705, 
771,772, 
773 

723,755, 
708,707, 
705, 
771,772, 
773 

Златина Алевтина 
Сергеевна 

Ижболдина Елена 
Васильевна 

Кабанова 
Надежда 
Станиславовна 

Куликова Татьяна 
Ивановна 

Лебедева Елена 
Геннадьевна 

Пантелеев 
Александр 
Николаевич 

Рыжак Людмила 
Викторовна 

Семенихина Нина 
Сергеевна 

Усынина 
Светлана 
Вячеславовна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 16" 

Муниципальное автономное 
об щеоб разовател ьное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 16" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№153" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №3" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 16" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 123" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№24" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Школа-интернат 
№4 для детей с 
ограниченным и 
возможностями здоровья" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№101" 

Физика 

Физика 

Физика 

Физика 

Физика 

Физика 

Физика 

Математика 
Физика 

Физика 



Ординский 
муниципальный 
район 

Ординский 
муниципальный 
район 

Ординский 
муниципальный 
район 

Ординский 
муниципальный 
район 

Осинский 
муниципальный 
район 

Осинский 
муниципальный 
район 

Осинский 
муниципальный 
район 

Осинский 
муниципальный 
район 

Осинский 
муниципальный 
район 

Осинский 
муниципальный 
район 

Осинский 
муниципальный 
район 

13 

13 

13 

13 

480511, 
480513 

480511, 
480513 

480511, 
480513 

480511, 
480513 

480511, 
480513 

480511, 
480513 

480511, 
480513 

Кочнева Людмила 
Андреевна 

Мякишев Сергей 
Анатольевич 

Теплых Ольга 
Викторовна 

Шутемова 
Валентина 
Владимировна 

Евсюкова 
Светлана 
Викторовна 

Назарова Руфина 
Талгатовна 

Рылов Павел 
Николаевич 

Салахов Артур 
Рафикович 

Семыкин 
Александр 
Владимирович 

Черныш Наталья 
Валерьевна 

Ширинкина 
Ксения 
Владимировна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Ординская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное автономное 
об щеобразовател ьное 
учреждение "Ординская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Красноясыльская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовател ьное 
учреждение "Шляпниковская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Паклинская основная 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
дополн ител ьного 
профессионального 
образования "Осинский 
методический центр" 

ООО "Кронос" 

ООО "Кронос" 

ООО "Кронос" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Средняя 
общеобразовательная школа 
№2 г.Осы"" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Осинская средняя 
общеобразовательная школа 
№1 им. Героя РФ В Л . 
Брюхова" 

учитель 
информатики 

инженер-
программист 

учитель 
математики, 
информатики 

учитель 
информатики 

учитель 
математики, 
физики, 
информатики 

методист 

системный 
администратор 

директор 

системный 
администратор 

Учитель 
информатики 

Учитель 
начальных 
классов, 
информатика 



Оханский 
муниципальный 
район 

Оханский 
мун и ци пал ьный 
район 

Очерский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальны й 
район 

4928 

79 

5031 

984 

5161 

5142 

5142 

5142 

983 

5161 

983 

Бояршинова 
Ирина 
Александровна 

Шилова Галина 
Геннадьевна 

Силичева Наталья 
Анатольевна 

Белоглазов Иван 
Владимирович 

Бронникова 
Лариса 
Александровна 

Ворохов 
Александр 
Викторович 

Кариева Елена 
Александровна 

Киселева Алина 
Юрьевна 

Кудинова Татьяна 
Владимировна 

Оплетина Татьяна 
Владимировна 

Проскурня Елена 
Анатольевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовател ьное 
учреждение "Острожская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№1 г. Оханска 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Очерская 
средняя общеобразовательная 
школа №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Бабкинская 
средняя школа" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Конзаводская 
средняя школа им. 
В.К.Блюхера" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гамовская 
средняя школа" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Савинская 
средняя школа" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Соколовская 
средняя школа" 

Муниципальное автономное 
общеобразовател ьное 
учреждение "Кондратовская 
средняя школа" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Фроловская 
средняя школа" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Кондратовская 
средняя школа" 

Заместитель 
директора 

Учитель истории 

Учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

инженер 

учитель 
математики и 
информатики 

учитель 
математики и 
информатики 

учитель 
математики и 
информатики 

учитель 
информатики 

учитель 
начальных 
классов 



Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Свердловский район 
г Перми 

Свердловский район 
г Перми 

Свердловский район 
г Перми 

Свердловский район 
г Перми 

Свердловский район 
г Перми 

Свердловский район 
г Перми 

Свердловский район 
г Перми 

Свердловский район 
г Перми 

1567 

984 

825 

841 

802 

803 

829 

802 

828 

828 

Царапин Дмитрий 
Николаевич 

Юркина Галина 
Евгеньевна 

Аюпов Евгений 
Раилевич 

Важенин Сергей 
Анатольевич 

Волкова Евгения 
Игоревна 

Гуляева Светлана 
Александровна 

Лаптева Светлана 
Алексеевна 

Макаров Антон 
Сергеевич 

Покидова Любовь 
Николаевна 

Потеряева 
Евгения 
Алексеевна 

Государственное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Пермский 
кадетский корпус 
Приволжского федерального 
округа имени Героя России 
Ф.Кузьмина» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Юговская 
средняя школа" 

Муниципальное автоновное 
общеобразовател ьное 
учреждение" Среднаяя 
общеобразовательная школа 
№82" 

Муниципальное автоновное 
общеобразовательное 
учреждение" Среднаяя 
общеобразовательная школа 
№41" 

Муниципальное автоновное 
общеобразовательное 
учреждение" Средняя 
общеобразовательная школа 
№9 им. Пушкина с 
углубленным изучением 
физи ко-математического 
цикла" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "СОШ№ 154" 
г.Перми 

Муниципальное автоновное 
общеобразовательное 
учреждение" Среднаяя 
общеобразовательная школа 
№76" 

Муниципальное автоновное 
общеобразовательное 
учреждение" Средняя 
общеобразовательная школа 
№93" 

Муниципальное автоновное 
общеобразовательное 
учреждение " Среднаяя 
общеобразовательная школа 
№" 

Муниципальное автоновное 
общеобразовательное 
учреждение" Среднаяя 

Специалист IT-
лаборатории 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 

учитель 
информатики 



общеобразовательная школа 
№134" 

Свердловский район 
г Перми 

826 
Савакова Татьяна 
Викторовна 

Муниципальное автоновное 
общеобразовательное 
учреждение" Среднаяя 
общеобразовательная школа 
№42" 

зам. директора 

Свердловский район 
г Перми 

801 
Савчук Иван 
Владимирович 

Муниципальное автоновное 
общеобразовательное 
учреждение" Средняя 
общеобразовательная школа 
№9 им. Пушкина с 
углубленным изучением 
физико-математического 
цикла" 

учитель 
информатики 

Свердловский район 
г Перми 

826 
Силиян Светлана 
Сергеевна 

Муниципальное автоновное 
общеобразовательное 
учреждение " Среднаяя 
общеобразовательная школа 
№" 

учитель 
информатики 

Свердловский район 
г Перми 

829 
Ульданова Роза 
Рафилевна 

Муниципальное автоновное 
общеобразовательное 
учреждение" Среднаяя 
общеобразовательная школа 
№76" 

учитель 
информатики 

Свердловский район 
г Перми 

825 
Черная Ирина 
Александровна 

Муниципальное автоновное 
общеобразовательное 
учреждение" Среднаяя 
общеобразовательная школа 
№82" 

учитель 
информатики 

Свердловский район 
г Перми 

801 
Шульгина Галина 
Михайловна 

Муниципальное автоновное 
общеобразовательное 
учреждение" Средняя 
общеобразовательная школа 
№9 им. Пушкина с 
углубленным изучением 
физико-математического 
цикла" 

учитель 
информатики 

Сивинский 
муниципальный 
район 

85 
Русецких Артем 
Олегович 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Сивинская средняя 
общеобразовательная школа' 

системный 
администратор 

Соликамский 
городской округ 

3074 
Бачанова Ольга 
Станиславовна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Документовед 

Соликамский 
городской округ 

3081 
Бачанова Ольга 
Станиславовна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 

Документовед 



Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

3083 

3072 

3086 

134 

3074 

3081 

3083 

3072 

3086 

Бачанова Ольга 
Станиславовна 

Бачанова Ольга 
Станиславовна 

Бачанова Ольга 
Станиславовна 

Бачанова Ольга 
Станиславовна 

Бачанова Ольга 
Станиславовна 

Бачанова Ольга 
Станиславовна 

Бачанова Ольга 
Станиславовна 

Бачанова Ольга 
Станиславовна 

Бачанова Ольга 
Станиславовна 

№14" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Документовед 

Документовед 

Документовед 

Документовед 

Документовед 

Документовед 

Документовед 

Документовед 

Документовед 



Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

134 

3074 

3081 

3083 

3072 

3086 

134 

3074 

3081 

3083 

Бачанова Ольга 
Станиславовна 

Бердникова 
Татьяна 
Сергеевна 

Бердникова 
Татьяна 
Сергеевна 

Бердникова 
Татьяна 
Сергеевна 

Бердникова 
Татьяна 
Сергеевна 

Бердникова 
Татьяна 
Сергеевна 

Бердникова 
Татьяна 
Сергеевна 

Бердникова 
Татьяна 
Сергеевна 

Бердникова 
Татьяна 
Сергеевна 

Бердникова 
Татьяна 
Сергеевна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Муниципальное автономное 
общеобразовател ьное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№17" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№17" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№17" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№17" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№17" 

Муниципальное автономное 
об щеобразовател ьное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№17" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№17" 

Муниципальное автономное 
общеобразовател ьное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№17" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№17" 

Документовед 

Заместитель 
директора по 
УВР 

Заместитель 
директора по 
УВР 

Заместитель 
директора по 
УВР 

Заместитель 
директора по 
УВР 

Заместитель 
директора по 
УВР 

Заместитель 
директора по 
УВР 

Заместитель 
директора по 
УВР 

Заместитель 
директора по 
УВР 

Заместитель 
директора по 
УВР 



Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

3072 

3086 

134 

3074 

3081 

3083 

3072 

3086 

134 

3074 

3081 

3083 

3072 

3086 

Бердникова 
Татьяна 
Сергеевна 

Бердникова 
Татьяна 
Сергеевна 

Бердникова 
Татьяна 
Сергеевна 

Брайтенбихер 
Галина 
Николаевна 

Брайтенбихер 
Галина 
Николаевна 

Брайтенбихер 
Галина 
Николаевна 

Брайтенбихер 
Галина 
Николаевна 

Брайтенбихер 
Галина 
Николаевна 

Брайтенбихер 
Галина 
Николаевна 

Брайтенбихер 
Галина 
Николаевна 

Брайтенбихер 
Галина 
Николаевна 

Брайтенбихер 
Галина 
Николаевна 

Брайтенбихер 
Галина 
Николаевна 

Брайтенбихер 
Галина 

Муниципальное автономное 
общеобразовател ьное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№17" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№17" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№17" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 

Заместитель 
директора по 
УВР 

Заместитель 
директора по 
УВР 

Заместитель 
директора по 
УВР 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 



Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

134 

3074 

3081 

3083 

3072 

3086 

134 

3074 

3081 

3083 

Николаевна 

Брайтенбихер 
Галина 
Николаевна 

Костарев Денис 
Викторович 

Костарев Денис 
Викторович 

Костарев Денис 
Викторович 

Костарев Денис 
Викторович 

Костарев Денис 
Викторович 

Костарев Денис 
Викторович 

Костарев Денис 
Викторович 

Костарев Денис 
Викторович 

Костарев Денис 
Викторович 

учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№1" 

Учитель 
информатики 

Заместитель 
директора по 
информатизации 

Заместитель 
директора по 
информатизации 

Заместитель 
директора по 
информатизации . 

Заместитель 
директора по 
информатизации 

Заместитель 
директора по 
информатизации 

Заместитель 
директора по 
информатизации 

Заместитель 
директора по 
информатизации 

Заместитель 
директора по 
информатизации 

Заместитель 
директора по 
информатизации 



Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

3072 

3086 

134 

3074 

3081 

3083 

3072 

3086 

134 

3074 

Костарев Денис 
Викторович 

Костарев Денис 
Викторович 

Костарев Денис 
Викторович 

Кушева Наталья 
Григорьевна 

Кушева Наталья 
Григорьевна 

Кушева Наталья 
Григорьевна 

Кушева Наталья 
Григорьевна 

Кушева Наталья 
Григорьевна 

Кушева Наталья 
Григорьевна 

Кушева Наталья 
Григорьевна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Муниципальное автономное 
об щеобразовател ьное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Заместитель 
директора по 
информатизации 

Заместитель 
директора по 
информатизации 

Заместитель 
директора по 
информатизации 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 



Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

3081 

3083 

3072 

3086 

134 

3074 

3081 

3083 

3072 

3086 

134 

Кушева Наталья 
Григорьевна 

Кушева Наталья 
Григорьевна 

Кушева Наталья 
Григорьевна 

Кушева Наталья 
Григорьевна 

Кушева Наталья 
Григорьевна 

Мельников 
Виктор 

Викторович 

Мельников 
Виктор 
Викторович 

Мельников 
Виктор 
Викторович 

Мельников 
Виктор 
Викторович 

Мельников 
Виктор 
Викторович 

Мельников 
Виктор 
Викторович 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

МБУ "ЦОТО образования при 
управлении образования 
администрации города 

Соликамска" 

МБУ "ЦОТО образования при 
управлении образования 
администрации города 
Соликамска" 

МБУ "ЦОТО образования при 
управлении образования 
администрации города 
Соликамска" 

МБУ "ЦОТО образования при 
управлении образования 
администрации города 
Соликамска" 

МБУ "ЦОТО образования при 
управлении образования 
администрации города 
Соликамска" 

МБУ "ЦОТО образования при 
управлении образования 
администрации города 
Соликамска" 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Техник 

Техник 

Техник 

Техник 

Техник 

Техник 



Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

3074 

3081 

3083 

3072 

3086 

134 

3074 

3081 

3083 

3072 

3086 

Мельников 
Виктор 
Викторович 

Мельников 
Виктор 
Викторович 

Мельников 
Виктор 
Викторович 

Мельников 
Виктор 
Викторович 

Мельников 
Виктор 
Викторович 

Мельников 
Виктор 
Викторович 

Никишина 
Зинаида 
Александровна 

Никишина 
Зинаида 
Александровна 

Никишина 
Зинаида 
Александровна 

Никишина 
Зинаида 
Александровна 

Никишина 
Зинаида 
Александровна 

МБУ "ЦОТО образования при 
управлении образования 
администрации города 
Соликамска" 

МБУ "ЦОТО образования при 
управлении образования 
администрации города 
Соликамска" 

МБУ "ЦОТО образования при 
управлении образования 
администрации города 
Соликамска" 

МБУ "ЦОТО образования при 
управлении образования 
администрации города 
Соликамска" 

МБУ "ЦОТО образования при 
управлении образования 
администрации города 
Соликамска" 

МБУ "ЦОТО образования при 
управлении образования 
администрации города 
Соликамска" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№7" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№7" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№7" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№7" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№7" 

Техник 

Техник 

Техник 

Техник 

Техник 

Техник 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 



Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

134 

3074 

3081 

3083 

3072 

3086 

134 

3074 

3081 

3083 

Никишина 
Зинаида 
Александровна 

Никишина 
Зинаида 
Александровна 

Никишина 
Зинаида 
Александровна 

Никишина 
Зинаида 
Александровна 

Никишина 
Зинаида 
Александровна 

Никишина 
Зинаида 
Александровна 

Никишина 
Зинаида 
Александровна 

Усова Ольга 
Викторовна 

Усова Ольга 
Викторовна 

Усова Ольга 
Викторовна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№7" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№7" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№7" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№7" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№7" 

Муниципальное автономное 
общеоб разовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№7" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№7" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Основная 
общеобразовательная школа 
№4" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Основная 
общеобразовательная школа 
№4" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Основная 
общеобразовательная школа 
№4" 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 



Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

3072 

3086 

134 

3074 

3081 

3083 

3072 

3086 

134 

3074 

3081 

Усова Ольга 
Викторовна 

Усова Ольга 
Викторовна 

Усова Ольга 
Викторовна 

Усова Ольга 
Викторовна 

Усова Ольга 
Викторовна 

Усова Ольга 
Викторовна 

Усова Ольга 
Викторовна 

Усова Ольга 
Викторовна 

Усова Ольга 
Викторовна 

Шамсемухаметова 
Виктория 
Сергеевна 

Шамсемухаметова 
Виктория 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Основная 
общеобразовательная школа 
№4" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Основная 
общеобразовательная школа 
№4" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Основная 
общеобразовательная школа 
№4" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Основная 
общеобразовательная школа 
№4" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Основная 
общеобразовательная школа 
№4" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Основная 
общеобразовательная школа 
№4" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Основная 
общеобразовательная школа 
№4" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Основная 
общеобразовательная школа 
№4" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Основная 
общеобразовательная школа 
№4" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Инженер по ЭВТ 

Инженер по ЭВТ 



Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
муниципальный 
район 

Соликамский 
муниципальный 
район 

Соликамский 
муниципальный 
район 

3083 

3072 

3086 

134 

3074 

3081 

3083 

3072 

3086 

134 

82 

82 

86 

Сергеевна 

Шамсемухаметова 
Виктория 
Сергеевна 

Шамсемухаметова 
Виктория 
Сергеевна 

Шамсемуха метова 
Виктория 
Сергеевна 

Шамсемухаметова 
Виктория 
Сергеевна 

Шамсемухаметова 
Виктория 
Сергеевна 

Шамсемухаметова 
Виктория 
Сергеевна 

Шамсемухаметова 
Виктория 
Сергеевна 

Шамсемухаметова 
Виктория 
Сергеевна 

Шамсемухаметова 
Виктория 
Сергеевна 

Шамсемухаметова 
Виктория 
Сергеевна 

Митракова Юлия 
Николаевна 

Митракова Юлия 
Николаевна 

Николаев Андрей 
Николаевич 

учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
об щеобразовател ьное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
об щеобразовател ьное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
об щеобразовател ьное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение 
"Краснобережская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение 
"Краснобережская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Затонская основная 
общеобразовательная школа" 

Инженер по ЭВТ 

Инженер по ЭВТ, 

Инженер по ЭВТ 

Инженер по ЭВТ 

Инженер по ЭВТ 

Инженер по ЭВТ 

Инженер по ЭВТ 

Инженер по ЭВТ 

Инженер по ЭВТ 

Инженер по ЭВТ 

Учитель 

Учитель 

Учитель 



Соликамский 
муниципальный 
район 

Соликамский 
муниципальный 
район 

Соликамский 
мун иципальн ый 
район 

Суксунский 
муниципальный 
район 

Суксунский 
муниципальный 
район 

Уинский 
муниципальный 
район 

Усольский 
муниципальный 
район 

Чайковский 
муниицпальный 
район 

Чайковский 
муниицпальный 
район 

Чайковский 
муниицпальный 
район 

Чайковский 
муниицпальный 
район 

86 

81 

81 

87 

87 

88 

89 

953, 
954, 
955, 956 

953, 
954, 
955,956 

953, 
954, 
955, 956 

953, 
954, 
955,956 

Николаев Андрей 
Николаевич 

Рощин Евгений 
Викторович 

Рощин Евгений 
Викторович 

Куварзин Евгений 
Егорович 

Хапов Владимир 
Юрьевич 

Хусаинов 
Марсель 
Мирсаитович 

Пегушина 
Светлана 
Юрьевна 

Андропова 
Надежда 
Васильевна 

Близнюк Марина 
Александровна 

Вафина Фаина 
Патыховна 

Вдовин Алексей 
Владимирович 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Затонская основная 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Симская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Симская средняя 
общеобразовательная школа" 

Администрация Суксунского 
муниципального района 

Управление муниципальными 
учреждениями 
Администрации Суксунского 
муниципального района 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Уинская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Усольская средняя 
общеобразовательная школа 
№1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 2 " 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Марковская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Марковская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 7 " 

Учитель 

Директор 

Директор 

ведущий 
специалист, 
системный 
администратор 

инженер ЭВТ 

учитель 
информатики 

заместитель 
директора по 
УВР 

Учитель 
информатики и 
ИКТ 

Учитель 
математики и 
информатики 

Заместитель 
директора по 
УВР 

замдиректора по 
АХЧ 



Чайковский 
муниицпальный 
район 

Чайковский 
муниицпальный 
район 

Чайковский 
муниицпальный 
район 

Чайковский 
мун и ицпал ьный 
район 

Чайковский 
муниицпальный 
район 

Чайковский 
муниицпальный 
район 

Чайковский 
муниицпальный 
район 

Чайковский 
муниицпальный 
район 

Чайковский 
муниицпальный 
район 

Чайковский 
муниицпальный 
район 

953, 
954, 
955,956 

953, 
954, 
955,956 

953, 
954, 
955,956 

953, 
954, 
955, 956 

953, 
954, 
955,956 

953, 
954, 
955,956 

953, 
954, 
955, 956 

953, 
954, 
955,956 

953, 
954, 
955,956 

953, 
954, 
955, 956 

Жернакова 
Людмила 
Леонидовна 

Исаков Владимир 
Леонидович 

Косов Александр 
Сергеевич 

Леконцева Вера 
Александровна 

Маркова Елена 
Валерьевна 

Маслов Павел 
Анатольевич 

Обухова Любовь 
Александровна 

Плюснин 
Николай Юрьевич 

Поспелова 
Надежда 
Игоревна 

Репникова 
Светлана 
Анатольевна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 7 " 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия с 
углубленным изучением 
иностранных языков" 
г.Чайковского 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№11" 

Муниципальное автономное 
об щеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№7" 

Муниципальное автономное 
общеобразовател ьное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№11" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№7" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 7 " 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 10" 

Муниципальное автономное 
общеобразовател ьное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 7 " 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Марковская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Учитель 
информатики и 
ИКТ 

Инженер 

инженер 

Заместитель 
директора по 
УВР 

Учитель физики 
и информатики и 
ИКТ 

инженер-
программист 

Лаборант 

Инженер 

Учитель физики 
и математики 

Учитель 
информатики и 
ИКТ 



Чайковский 
му ни ицпал ьный 
район 

Чайковский 
муниицпальный 
район 

Чайковский 
муниицпальный 
район 

Чайковский 
мун иицпал ьн ый 
район 

Чайковский 
муниицпальный 
район 

Чайковский 
муниицпальный 
район 

Частинский 
муниципальный 
район 

Частинский 
муниципальный 
район 

Частинский 
муниципальный 
район 

Частинский 
муниципальный 
район 

Частинский 
муниципальный 
район 

953, 
954, 
955,956 

953, 
954, 
955, 956 

953, 
954, 
955, 956 

953, 
954, 
955, 956 

953, 
954, 
955, 956 

953, 
954, 
955, 956 

5720 

5713 

5711 

90 

5715 

Сапегина 
Екатерина 
Анатольевна 

Соломенникова 
Надежда 
Сергеевна 

Трефилова Яна 
Рудольфовна 

Узерина Кристина 
Андреевна 

Шабалина Мария 
Александровна 

Юминова Галина 
Александровна 

Верзакова 
Надежда 
Анатольевна 

Жбанова Галина 
Васильевна 

Закирова Гузэль 
Энзимовна 

Шабуров Виктор 
Петрович 

Шабурова 
Анжелика 
Ивановна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Основная 
общеобразовательная школа 
№ 13" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия с 
углубленным изучением 
иностранных языков" 
г.Чайковского 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия с 
углубленным изучением 
иностранных языков" 
г.Чайковского 

Муниципальное автономное 
общеобразовател ьное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 7 " 

Муниципальное автономное 
общеобразовател ьное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№11" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1 " 

Мельничная основная 
общеобразовательная школа 

МБОУ «Ножовская средняя 
общеобразовательная школа» 

МБОУ «Бабкинская средняя 
общеобразовательная школа» 

МБОУ «Частинская средняя 
общеобразовательная школа» 

МБОУ «Шабуровская 
основная 
общеобразовательная школа» 

Учитель 
информатики и 
ИКТ 

Учитель 
информатики и 
ИКТ 

Методист 

Учитель 
информатики и 
ИКТ 

Учитель 
математики и 
информатики и 
ИКТ 

Учитель 
информатики и 
ИКТ 

Педагог-
психолог 

учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель физики 
и информатики 



Чердынский 
муниципальный 
район 

Чердынский 
муниципальный 
район 

Чердынский 
муниципал ьн ы й 
район 

Чердынский 
муниципальный 
район 

Чердынский 
муниципальный 
район 

Чернушинский 
муниципальный 
район 

Чернушинский 
муниципальный 
район 

Чернушинский 
муниципальный 
район 

Чернушинский 
муниципальный 
район 

Чернушинский 
муниципальный 
район 

Чернушинский 
муниципальный 
район 

996 

992 

995 

991 

990 

92,166 

92,166 

92,166 

92,166 

92,166 

92,166 

Выгузова Марина 
Анатольевна 

Дьякова Галина 
Леонидовна 

Никоноров 
Евгений 
Евгеньевич 

Осокин 
Александр 
Геннадьевич 

Собянина 
Светлана 
Леонидовна 

Иванов Андрей 
Иванович 

Килина Татьяна 
Викторовна 

Копытов 
Александр 
Андреевич 

Опокина Дарья 
Владимировна 

Соснин Артем 
Андреевич 

Хузин Рустам 
Флюрович 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Керчевская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Ныробская 
средняя общеобразовательная 
школа имени А.В.Флоренко" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Ныробская 
средняя общеобразовательная 
школа имени А.В.Флоренко" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Чердынская 
средняя общеобразовательная 
школа им. А.И.Спирина" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Ныробская 
средняя общеобразовательная 
школа имени А.В.Флоренко" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательноне 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательноне 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия" 

МБОУ ДНС ММЦ 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия" 

делопроизводите 
ль 

учитель 
биологии 

учитель ФКУ 
НПОПУ№162 

инженер по 
обслуживанию 
компьютерной 
техники 

учитель 
математики и 
информатики 

технический 
специалист 

технический 
специалист 

технический 
специалист 

технический 
специалист 

технический 
специалист 

технический 
специалист 



Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

172, 
3220 
,3221 

172, 
3220 
,3221 

172, 
3220 
,3221 

958,960 

172, 
3220 
,3221 

172, 
3220 
,3221 

172, 
3220 
,3221 

172, 
3220 
,3221 

172, 
3220 
,3222 

172, 
3220 
,3221 

Подергина 
Светлана 
Николаевна 

Ризова Любовь 
Радионовна 

Соловьева 
Татьяна 
Николаевна 

Безгодов Борис 
Михайлович 

Воденникова 
Ольга Алексеевна 

Воронков Антон 
Сергеевич 

Воронцова 
Валентина 
Валерьевна 

Ворсина Наталья 
Николаевна 

Гуляев Денис 
Анатольевич 

Долматова 
Татьяна 
Владимировна 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Основная 
общеобразовательная школа 
№13" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Основная 
общеобразовательная школа 
№7" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Средняя ( 
коррекционная)общеобразоват 
ельная школа № 15" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Всесвятская вечерняя 
(сменная) 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Основная 
общеобразовательная школа 
№ 75" 

Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
профессионального 
образования 
"Информационно-
методический цешр 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Основная 
общеобразовательная школа 
№7" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Гимназия" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Основная 
общеобразовательная школа 
№ 7 " 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Основная 
общеобразовательная школа 
№7" 

учитель 

учитель 

учитель 

учитель 

заместитель 
директора MP 

техник 

учитель 

учитель 

техник 

учитель 



Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
му ни ци пал ьный 
район 

Чусовской 
муниципал ьный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
мун ици пал ьн ый 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

957 

172, 
3220 
,3221 

958,960 

172, 
3220 
,3221 

3226 

3226 

172, 
3220 
,3221 

172, 
3220 
,3221 

172, 
3220 
,3221 

172 

Карташов Андрей 
Викторович 

Корнилова 
Татьяна 
Александровна 

Краева Екатерина 
Васильевна 

Латыпова Ксения 
Сергеевна 

Махнутина 
Людмила 
Анатольевна 

Медведева 
Татьяна 
Михайловна 

Моторина Марина 
Петровна 

Попова Наталья 
Сергеевна 

Путинцева Елена 
Николаевна 

Селихова Ксения 
Анатольевна 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 5 " 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Основная 
общеобразовательная школа 
№ 74" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Всесвятская вечерняя 
(сменная) 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Средняя ( 
коррекционная)общеобразоват 
ельная школа № 15" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Верхнегородковская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Верхнегородковская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Основная 
общеобразовательная школа 
№ 7 " 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Основная 
общеобразовательная школа 
№7" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Основная 
общеобразовательная школа 
№ 9 имени А.С. Пушкина" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Основная 
общеобразовательная школа 
№ 7 " 

заместитель 
директора по 
АХЧ 

учитель 

учитель 

учитель 

учитель 

учитель 

учитель 

учитель 

учитель 

секретарь 



Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Юрлинский 
муниципальный 
район 

Юрлинский 
муниципальный 
район 

172, 
3221 

172, 
3220 
,3221 

172, 
3220 
,3221 

172, 
3220 
,3221 

172, 
3220 
,3221 

172, 
3220 
,3221 

172, 
3220 
,3221 

172, 
3220 
,3221 

172, 
3220 
,3221 

6641 

6640 

Сергеева Валерия 
Ивановна 

Субботина Ольга 
Анатольевна 

Трегубова Ольга 
Алексеевна 

Федотова 
Екатерина 
Андреевна 

Фролова Ольга 
Петровна 

Чернова Наталья 
Валентиновна 

Швецова 
Маргарита 
Фёдоровна 

Ширинкина 
Евгения Юрьевна 

Шумихина 
Ттатьяна 
Германовна 

Ведерникова 
Татьяна Петровна 

Ушачёв Василий 
Вячеславович 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Основная 
общеобразовательная школа 
№ 75" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Основная 
общеобразовательная школа 
№ 7 " 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Основная 
общеобразовательная школа 
№ 7 " 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Гимназия" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Основная 
общеобразовательная школа 
№ 13" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Основная 
общеобразовательная школа 
№ 74" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Основная 
общеобразовательная школа 
№ 74" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Основная 
общеобразовательная школа 
№ 75" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Основная 
общеобразовательная школа 
№7" 

МБОУ "Усть-Зулинская 
ООШ" 

МБОУ "Усть-Берёзовская 
ООШ" 

учитель 

учитель 

учитель 

учитель 

учитель 

учитель 

учитель 

учитель 

учитель 

учитель 
информатики 

системный 
администратор 



Юрлинский 
муниципальный 
район 

Юсьвинский 
муниципальный 
район 

Юсьвинский 
муниципальный 
район 

Юсьвинский 
муниципальный 
район 

921 

6750 

6749 

919 

Чащин Михаил 
Михайлович 

Данина Лилия 
Владимировна 

Накипов Павел 
Самигуллович 

Сысолетин 
Александр 
Павлович 

МБОУ "Дубровская ООШ" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Пожвинская 
основная 
общеобразовательная школа 
№2" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Майкорская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Юсьвинская 
средняя общеобразовательная 
школа имени народной 
артистки РФ 
А.Г.Котельниковой» 

учитель 
информатики 

Учитель 

Учитель 

Учитель 


